(خطبہ جمعہ 11 مارچ 2005ء بحوالہ الاسلام)

اس شماره میں

● محبت کا بلاوا (منظوم)

● تعارف سورۃ الطور (52 ویں سورۃ)

● حضرت ڈاکٹر اقبال علی غنی صاحب رضی اللہ عنہ

● صحابیات کا حیا سے متعلق شمالی کردار ہمارے لیے مشعل راہ ہے

Online Edition

شماره: 66

جلد: 3

04 شعبان 1442 ہجری قمری

جمعرات 18 مارچ 2021ء

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

حضرت ابو سعیدؓ سے روایت ہے کہ رسول کریم صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا۔ میں بنی آدم کا سردار ہوں مگر اس میں کوئی فخر کی بات نہیں اور قیامت کے دن سب سے پہلے مجھ سے زمین کو پھاڑا جائے گا۔ مگر اس میں کوئی فخر کی بات نہیں۔